2 608 606 742 — Disc de lefuire cu fibre Best for Metal

Cod comanda

Cod EAN 3165140180078

Date tehnice

Descriere
Specificatie

Tip ambalaj

Unitate ambalaj vanzare

Unitate ambalaj expediere

Detalii
Diametru disc mm
Diametrul gaurii mm

Granulatie

Adecvat pentru

Materiale prelucrabile (detalii)

2 608 606 742

D= 180 mm; G= 60

Articole neimpachetate, fara
gaura tip Euro

1 Buc.

50 Buc.

180
22,23

60

Otel/metal feros Otel inoxidabil
/inox fonta Tabla din otel
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Stainless
Inox ™4
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